
          

Uchwała Nr LIV/489/2023 
 

Rady Miejskiej 
w   P I A S K A C H 

z dnia 06 marca 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej  
prognozy finansowej Gminy Piaski  

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Piaskach uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 
 W uchwale Nr LI/464/2022 Rady Miejskiej w Piaskach z dnia  

29 grudnia 2022 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Piaski, 
wprowadza się następujące zmiany: 
  

1) załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Piaski, o którym mowa w § 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 
 
2) wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, o którym mowa 

w § 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
       § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask. 

 
   § 3 

 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 
 

 
 
      

 

Paweł Podgórski; 
UM Piaski

Elektronicznie podpisany przez 
Paweł Podgórski; UM Piaski 
Data: 2023.03.13 15:04:16 
+01'00'



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/489/2023 Rady Miejskiej w Piaskach  z dnia 06.03.2023 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Piaski

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 60 880 210,64 42 632 982,64 6 200 020,00 202 836,00 16 057 655,00 7 066 977,64 13 105 494,00 3 650 000,00 18 247 228,00 1 311 122,00 16 936 106,00

2024 52 643 000,00 50 643 000,00 7 300 000,00 243 000,00 17 100 000,00 12 000 000,00 14 000 000,00 4 500 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2025 52 662 000,00 51 162 000,00 7 500 000,00 262 000,00 17 200 000,00 12 100 000,00 14 100 000,00 4 700 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2026 53 180 000,00 51 880 000,00 7 800 000,00 280 000,00 17 400 000,00 12 200 000,00 14 200 000,00 4 800 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

2027 52 602 000,00 51 902 000,00 0,00 0,00 0,00 12 300 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

2028 51 930 000,00 51 930 000,00 0,00 0,00 0,00 12 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 52 191 170,00 52 191 170,00 0,00 0,00 0,00 12 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 72 853 305,88 43 571 144,88 18 727 093,00 417 122,18 0,00 429 764,41 0,00 0,00 29 282 161,00 29 249 161,000,00 919 453,00

2024 51 343 000,00 40 243 000,00 17 700 000,00 697 249,32 0,00 300 000,00 0,00 0,00 11 100 000,00 11 100 000,000,00 0,00

2025 51 400 000,00 44 500 000,00 18 100 000,00 338 736,74 0,00 300 000,00 0,00 0,00 6 900 000,00 6 900 000,000,00 0,00

2026 51 900 000,00 45 900 000,00 18 400 000,00 319 988,56 0,00 300 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2027 51 300 000,00 47 200 000,00 18 900 000,00 257 586,94 0,00 300 000,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,000,00 0,00

2028 50 530 000,00 47 630 000,00 19 000 000,00 248 445,81 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,000,00 0,00

2029 50 727 030,76 47 727 030,76 19 100 000,00 238 886,32 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -11 973 095,24 0,00 12 973 095,24 3 195 239,24 2 195 239,24 350 000,00 350 000,00 9 000 000,00 9 000 000,00

2024 1 300 000,00 1 300 000,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 262 000,00 1 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 302 000,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 464 139,24 1 464 139,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 427 856,00 427 856,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 47 100,00 0,00 0,00 0,00 1 347 100,00 1 347 100,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 000,00 1 262 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 000,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 139,24 1 464 139,24 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 055 239,24 0,00 -938 162,24 8 839 693,760,00

2024 x x x x 0,00 6 708 139,24 0,00 10 400 000,00 10 447 100,000,00

2025 x x x x 0,00 5 446 139,24 0,00 6 662 000,00 6 662 000,000,00

2026 x x x x 0,00 4 166 139,24 0,00 5 980 000,00 5 980 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 864 139,24 0,00 4 702 000,00 4 702 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 464 139,24 0,00 4 300 000,00 4 300 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 464 139,24 4 464 139,240,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,02% -1,41% 20,77% 23,79% TAK TAK2,28%

2024 4,26% 27,69% 17,53% 20,55% TAK TAK27,69%

2025 4,00% 17,82% 18,16% 21,18% TAK TAKx

2026 4,79% 15,83% 16,50% 19,81% TAK TAKx

2027 4,70% 12,63% 15,76% 19,08% TAK TAKx

2028 4,92% 11,61% 14,56% 17,87% TAK TAKx

2029 5,02% 11,94% 12,19% 15,50% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 524 163,00 524 163,00 458 501,00 1 242 627,00 1 242 627,00 1 242 627,00 531 992,65 531 992,65 464 322,65

2024 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 2 619 250,00 2 619 250,00 912 345,00 18 754 428,00 819 428,00 17 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 556 993,00 5 556 993,00 3 889 895,00 11 553 048,00 493 403,00 11 059 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 2 529 428,00 4 428,00 2 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 900 400,00 1 900 400,00 1 300 000,00 2 104 090,00 3 690,00 2 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 044 676,00 1 044 676,00 700 000,00 1 244 676,00 0,00 1 244 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/489/2023 Rady Miejskiej w Piaskach z dnia
06.03.2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej
Gminy Piaski

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 991 747,00 18 754 428,00 11 553 048,00 2 529 428,00 2 104 090,00 1 244 676,00

1.a - wydatki bieżące 2 499 543,00 819 428,00 493 403,00 4 428,00 3 690,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 36 492 204,00 17 935 000,00 11 059 645,00 2 525 000,00 2 100 400,00 1 244 676,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 647 619,00 100 000,00 2 556 993,00 2 000 000,00 1 900 400,00 1 044 676,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 647 619,00 100 000,00 2 556 993,00 2 000 000,00 1 900 400,00 1 044 676,00

1.1.2.1 Odnawialne źródła energii w gminie Piaski PIASKI 2019 2027 7 647 619,00 100 000,00 2 556 993,00 2 000 000,00 1 900 400,00 1 044 676,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 31 344 128,00 18 654 428,00 8 996 055,00 529 428,00 203 690,00 200 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 499 543,00 819 428,00 493 403,00 4 428,00 3 690,00 0,00

1.3.1.1
Umowa o współpracy na rzecz realizacji projektu "Przebudowa remizy
OSP w Majdanie Kozic Górnych"

PIASKI 2020 2026 26 568,00 4 428,00 4 428,00 4 428,00 3 690,00 0,00

1.3.1.2
Realizacja gminnych przewozów osób o charakterze użyteczności
publicznej na liniach komunikacyjnych przebiegających na obszarze
Gminy Piaski

PIASKI 2021 2024 2 472 975,00 815 000,00 488 975,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 28 844 585,00 17 835 000,00 8 502 652,00 525 000,00 200 000,00 200 000,00

1.3.2.1 Rozbudowa drogi gminnej nr 105816L ul. Armii Krajowej w Piaskach PIASKI 2017 2024 12 092 652,00 8 400 000,00 3 692 652,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa zbiornika retencyjno - rekreacyjnego w Piaskach PIASKI 2018 2028 2 126 933,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

1.3.2.3 Modernizacja remizy OSP w Kębłowie PIASKI 2021 2025 400 000,00 100 000,00 100 000,00 125 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa wielofunkcujnego budynku oświatowego w
Bystrzejowicach Pierwszych

PIASKI 2021 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Piaskach PIASKI 2021 2024 3 105 000,00 1 845 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Rozbudowa ul. Zbożowej w Piaskach PIASKI 2023 2024 155 000,00 50 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Rozbudowa ul. Mickiewicza w Piaskach PIASKI 2023 2024 145 000,00 40 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ruinach zboru kalwińskiego
"Kościelec" w Piaskach

Urząd Miejski w
Piaskach

2023 2024 250 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Budowa Miejskiego Centrum Kultury w Piaskach
Urząd Miejski w

Piaskach
2023 2025 450 000,00 150 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa wielofunkcyjnego budynku oświatowego przy Zespole Szkół w
Bystrzejowicach Pierwszych - etap I

Urząd Miejski w
Piaskach

2021 2024 10 120 000,00 7 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 100 000,00 36 285 670,00

1.a 0,00 1 320 949,00

1.b 100 000,00 34 964 721,00

1.1 0,00 7 602 069,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 7 602 069,00

1.1.2.1 0,00 7 602 069,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 100 000,00 28 683 601,00

1.3.1 0,00 1 320 949,00

1.3.1.1 0,00 16 974,00

1.3.1.2 0,00 1 303 975,00

1.3.2 100 000,00 27 362 652,00

1.3.2.1 0,00 12 092 652,00

1.3.2.2 100 000,00 1 100 000,00

1.3.2.3 0,00 325 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 2 845 000,00

1.3.2.6 0,00 155 000,00

1.3.2.7 0,00 145 000,00

1.3.2.8 0,00 250 000,00

1.3.2.9 0,00 450 000,00

1.3.2.10 0,00 10 000 000,00

Strona 2 z 3



Strona 3 z 3


